
 
        Gryfino, dnia  28 września 2012 r. 
RI.272.17.2012.SD 
 
 
 
 
       Uczestnicy postępowania 
       wszyscy 
 
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego pn. „Budowa boiska sportowego z bieżnią lekkoatletyczną przy ZSP Nr 1w 
Chojnie” 
 

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. 2010 r., Nr 113. poz. 759 z późn. zm.) w załączeniu przekazujemy odpowiedzi na pytania, 
jakie wpłynęły do Zamawiającego w dniach 18.09.2012 r. w związku z ww. postępowaniem: 
 
Pytanie nr 1: 
Według SST Wymagania ogólne oraz przekrojów normalnych zamawiający wskazuje wykonanie 
dwóch warstw dywanika asfaltowego: masa odtłuszczona grub. 3+4 cm, natomiast wg zapisów SST 
D.05.03.05. Nawierzchnia z betonu asfaltowego wskazana jest nawierzchnia z mieszanki mineralno – 
bitumicznej gr. 8 cm (warstwa) wiążąca – grys 0/20 i Nawierzchnia z mieszanki mineralno-
bitumicznej gr 8 cm (warstwa ścieralna – grys 0/16. Prosimy o jednoznaczne określenie wymagań dla 
nawierzchni asfaltowych oraz o podanie co oznacza zapis „masa odtłuszczona”. 
Odpowiedź: 
Opis nawierzchni: 
Jako warstwę wykończeniową przyjmuje się bezspoinową, nieprefabrykowaną nawierzchnię 
poliuretanową o następujących minimalnych parametrach technicznych i użytkowych: 
- grubość całkowita nawierzchni: min. 13mm, 
- konstrukcja nawierzchni: 
- warstwa bazowa z granulatu gumowego SBR o frakcji 1-3mm z lepiszczem poliuretanowym                    
o grubości 11 mm, 
- warstwa nawierzchniowa struktualna układana natryskowo z barwnego granulatu EPDM o frakcji 
0,5-1,5 mm o grubości 2mm, 
nawierzchnia jest w całości przepuszczalna dla wody, 
wytrzymałość na rozciąganie: min. 0,7 MPa, 
wydłużenie względne przy zerwaniu: min. 50%, 
wytrzymałość na rozerwanie: min. 100 N , 
ścieralność: max. 0,10 mm, 
twardość w skali Shore’a: min. 600 
odbicie piłki BR=99% 
mrozoodporność – przyrost masy max. 0,7% - wygląd zewnętrzny bez zmian 
odporna na uderzenie bez wgnieceń i spękań 
- kolor nawierzchni: czerwony (ceglasty), 
- linie segregacyjne boisk: malowane natryskowo. 
Nawierzchnie należy układać na warstwie elastycznej wykonanej z dwóch warstw dywanika 
asfaltowego z masy odtłuszczonej (gr. 40+30 mm) 
lub inne równoważne rozwiązanie w zależności od zaleceń producenta przyjętego systemu. 
Wymagane dokumenty: 
Badania na zgodność z normą PN-EN 14877, lub aprobata techniczna ITB, lub rekomendacja 
techniczna ITB lub wynik badań specjalistycznego laboratorium badającego nawierzchnie sportowe 
np. Labosport. 
Karta techniczna oferowanej nawierzchni potwierdzona przez jej producenta. 
Atest PZH dla ofiarowanej nawierzchni. 



Autoryzacja producenta nawierzchni poliuretanowej, wystawiona dla wykonawcy na realizowaną 
inwestycję wraz z potwierdzeniem gwarancji udzielonej przez producenta na tą nawierzchnię. 
Dla możliwości weryfikacji oferowanej nawierzchni należy przedstawić próbkę z metryką producenta 
o minimalnych wymiarach 10x10cm. 
 
Pytanie nr 2: 
Prosimy o określenie kolorystyki nawierzchni poliuretanowej na boisku oraz bieżni. 
Odpowiedź: 
Kolor nawierzchni: czerwony (ceglasty), 
 
Pytanie nr 3 
Do SIWZ Zamawiający dołączył wzór gwarancji – zał. Nr 6, który odbiega od gwarancji 
wystawianych przez banki lub towarzystwa ubezpieczeniowe. W związku z tym, że towarzystwa 
ubezpieczeniowe nie wyrażają zgody na zmianę swoich wzorów (spełniających wymogi ustawy Pzp), 
prosimy o akceptację proponowanego wzoru (w załączeniu). 
Odpowiedź: 
Zamawiający akceptuje treść załączonego wzoru gwarancji. 


